INDICAÇÃO No. 944 / 2013

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao Departamento competente que notifique o proprietário do terreno localizado a Rua Carlos Gabetta, pertencente à Condomínio Residencial, bairro Jardim Paraná/Jardim Jurema, para que proceda corte de mato e construção de calçadinha no entorno do Condomínio existente.
JUSTIFICATIVA

A população refere que o mato sempre está alto neste local, sendo de responsabilidade dos proprietários o seu corte e a construção de calçadinha para pedestres.

Valinhos, 06 de Junho de 2013
João Moysés Abujadi

Vereador